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Hållbar Energi – ändrade fondbestämmelser 

Den 25 februari 2021 ändrade vi fondbestämmelserna för Handelsbanken Hållbar Energi. Du behöver 
inte göra något med anledning av denna information.  

Fondens karaktär – investeringar som bidrar till Globala målen 
Fonden placerar globalt i företag som utvecklar eller använder teknologier och metoder för att 
begränsa den globala uppvärmningen och/eller som kan bidra till effektivare energianvändning. I nya 
fondbestämmelserna förtydligas syftet att investera i företag som bidrar till att uppnå Globala målen1 
för hållbar utveckling i allmänhet. I synnerhet mål 7 som rör hållbar energi till alla och mål 13 som är  
bekämpa klimatförändringarna.  

Såsom tidigare tillämpar fonden också en exkluderingsstrategi som innebär att välja bort företag och 
branscher baserat på hållbarhetsaspekter. Våra principer för ansvarsfulla investeringar och fondens 
hållbarhetskriterier hittar du i informationsbroschyren, se handelsbankenfonder.se. 

Förutom att fondbestämmelserna kompletterats med beskrivning om investering i förhållande till 
Globala målen, har även avsnittet under fondens placeringsinriktning fått redaktionella ändringar.  
 

Andelsklasser som inte är startade stryks ur fondbestämmelserna  
Detta påverkar inte din placering men finns med här på grund av gällande informationskrav. En fond 
kan ha flera olika andelsklasser. Skillnaden är olika villkor; till exempel valuta, utdelning eller ej, 
förvaltningsavgift, lägsta första insättningsbelopp och/eller särskilda villkor för distribution.  

Med anledning av låg efterfrågan tas följande andelsklasser bort ur fondbestämmelserna; B9 SEK,  
B9 EUR, B10 SEK och B10 EUR. Andelsklasserna är inte lanserade och saknar andelsägare.  
 

Mer information 
De nya fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen och trädde i kraft den 25 februari 
2021. Uppdaterade faktablad, informationsbroschyr och fondbestämmelser finns tillgängliga på 
handelsbankenfonder.se.  

 

Med vänlig hälsning 
Handelsbanken Fonder 

 

                                                           
1 Definierade i Agenda 2030 som innehåller 17 globala mål med 169 delmål. Agenda 2030 antogs av FN:s 
medlemsländer 2015 för ekonomiskt, socialt och miljömässig hållbar utveckling genom att bekämpa fattigdom, 
minska ojämlikheter och orättvisor i världen samt att påverka klimatkrisen. 


